

Årsredovisning

för

Better Bites AB

559227-8229

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ole Andre Hansen Utne, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Better Bites AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syftet med verksamheten är att tillverka och driva försäljningsautomater för soppa.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Better Bites AB har under 2023 lanserat en försäljningsenhet i Nyköping. Lanseringen gick inte som planerat, och verksamheten har gått med förluster. Under året tog vi även in en investerare som bidrog med 50 000 kr och sin arbetstid mot 10% av bolaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2019/20 (14 mån) |
|-----------------------------------|------|------|------|---------------------|
| Nettoomsättning | 12 | 19 | 52 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | -78 | -35 | -29 | -173 |
| Soliditet (%) | 91,0 | 91,1 | neg | neg |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget håller på att omorganisera sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|--------------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Aktiekapital vid årets ingång | 50 000 | | | -201 874 | -34 890 | -186 764 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -34 890 | 34 890 | 0 |
| Nyemission | 5 600 | | 50 400 | | | 56 000 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 287 606 | | | | 287 606 |
| Årets resultat | | | | | -78 003 | -78 003 |
| Belopp vid årets utgång | 55 600 | 287 606 | 50 400 | -236 764 | -78 003 | 78 839 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| fri överkursfond | 50 400 |
| balanserad vinst | 50 842 |
| årets förlust | -78 003 |
| | 23 239 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 23 239 |
| | 23 239 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 142 | 19 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 142 | 19 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -14 141 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -58 507 | -52 651 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 497 | -1 239 |
| Summa rörelsekostnader | | -90 145 | -53 890 |
| Rörelseresultat | | -78 003 | -34 890 |
| Resultat efter finansiella poster | | -78 003 | -34 890 |
| Resultat före skatt | | -78 003 | -34 890 |
| Årets resultat | | -78 003 | -34 890 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 68 749 | 86 246 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 68 749 | 86 246 |
| Summa anläggningstillgångar | | 68 749 | 86 246 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 12 830 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 830 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 063 | 24 497 |
| Summa kassa och bank | | 5 063 | 24 497 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 893 | 24 497 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 86 642 | 110 743 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 55 600 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 55 600 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 50 400 | 0 |
| Balanserat resultat | | 50 842 | 85 732 |
| Årets resultat | | -78 003 | -34 890 |
| Summa fritt eget kapital | | 23 239 | 50 842 |
| Summa eget kapital | | 78 839 | 100 842 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 3 803 | 5 901 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 000 | 4 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 803 | 9 901 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 86 642 | 110 743 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|--|------|------|
| | 0 | 0 |

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskaps året.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 87 485 | 0 |
| Inköp | 0 | 87 485 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 87 485 | 87 485 |
| Ingående avskrivningar | -1 239 | 0 |
| Årets avskrivningar | -17 497 | -1 239 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -18 736 | -1 239 |
| Utgående redovisat värde | 68 749 | 86 246 |

Gnesta 2024-03-11

Ole Andre Hansen Utne
Ole Andre Hansen Utne
Verkställande direktör